et michi notario infrascripto tamquam publice per

sone officio publico stipulanti et recipienti nomine

et uice comunis ianue et omnium quorum interest

intererit uel interesse poterit perpetuo firma et rata

habere et tenere attendere obseruare et elfectualiter

adimplere et non contrafacere uel uenire per se uel
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per alios aliqua causa uel ingenio de iure uel de ..

facto sub ypotheca et omnium bonorum suorum

obligatione dictorum dominorum marchionum et

cuiuslibet eorum de quibus dicti domini marchio

nes et dicti sindici nomine quo supra preceperunt

michi notario infrascripto quod inde publicum con

ficerem instrumentum unum et plura quotiens fuerit
opportunum consilio peritorum. Actum uin burgo

plebis ante domum gulllielmi audane anno a nati

uitate domini millesimo tercentesimo quarto in

dictione secunda die quinta iulii. testes interfuerunt

uocati et rogati petrus de masimino opecius de

sancto stephano et iacobinus filius guillielmi audane

qui dicitur spaleria i

ligo magister arnaldus carlus notarius imperiali

auctoritate rogatus hiis omnibus interfui et scripsi. b

t q cLxn y

AxvnxuLvs de Auriay Sancti liomuli et cerianae

dominus y hominibus loci eiusdem ut sint ad arma

parati illumque sequantury praecipiL

mos . m nlaii

ix apographo sincrono nutantia-o liegii faurimmil lapbularicl

cad. a foL ei

q u. n. y

Mcccvm indicione vl die xxx madii.

fiaymundus macia preco et nuncius comunis sancti

romuli. retulit michi petro gasdie notario et scribe

comunis sancti romuli se hodie de mandato domini

andrioli de auria domini sancti romuli et ciliane.w

precipiendo cridasse per castrum sancti romuli lo

cis consuetis. quod omnes homines sancti romuli

ad presens debeant uenire ad palacium sancti ro-.

muli. coram ipso domino andriolo. cum suis armis. d

pro sequendo dictum dominum andriolum ubi ire

uoluerit. sub pena heris et persone. extracta de

actis curie sancti romuli publicis per me petrum

gasdia notarium predictum et scribam comunis
sancti romuli. i

Petrus. v

i .z l

-.

lt

dis

q cLxm y

Aix-nnronvs de Auriaj Sancti liomuli et cer-ianue.

dominusz communi Sancti liomuli uti per nunciosz

de suis iuribus coram praeside ipsius lanuae com

morante testimonium reddatj iniungiL

1sos. 1 iunii

lix apographo autmlico sincrono llegii ram-incutit tabular-isl

coit ll. foL sit

flllLj

Mcccvm indicione vl die prima iunii.

ln pleno et generali consilio hominum sancti

romuli per uocem preconis sono trumbete in pa